o ochrane osobných údajov, v znení neskorších 
predpisov“ nahrádza textom „zákon č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov“. 

2. V článku 7 Odplata bod 7.1 písmeno a), sa číslo „100 000,- Sk (jednostotisíc 

slovenských korún)“ nahrádza číslom „4 316,- EUR (štyritisíc tristošestnásť eur)“. 

3. V článku 7 Odplata bod 7.1 písmeno b), sa číslo „300 000,- Sk (tristotisíc 

slovenských korún)“ nahrádza číslom „12 948,- EUR (dvanásťtisíc 
deväťstoštyridsaťosem eur)“. 

4. V článku 7 Odplata bod 7.1 v poslednom odseku v prvej vete sa text „1 200 000,- 

Sk štvrťročne, slovom milión dvestotisíc slovenských korún“ nahrádza textom 
„51 792,- EUR (päťdesiatjedentisíc sedemstodeväťdesiatdva eur) štvrťročne.“. 

5. V článku 7 Odplata bod 7.2 sa vo vzorci Výška časti odplaty číslo „1200000“ 

v zátvorke nahrádza číslom „51792“. 

6. V článku 9 Prehlásenia a ďalšie povinnosti partnera bod 9.1 písmeno a) sa text 

„Na vŕšku 10, 811 01 Bratislava“ nahrádza textom „Malý trh 2/A, 811 08